Директору
«Альфы»
А.В. Львову
от водителя
Ю.И. Колесова

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне трудовую книжку для подтверждения страхового стажа в Пенсионном фонде РФ при оформлении  пенсии.

	12.01.2016

	Ю.И. Колесов

Заявление поступило в отдел кадров 12 января 2016 г.

	Руководитель отдела кадров

	Е.Э. Громова